
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ, НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ, РЕЛІГІЙ ТА 
ТУРИЗМУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К АЗ

                   м. Сіверськодонецьк №

Про внесення змін до паспортів
бюджетних програм місцевого 
бюджету на 2025 рік

Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України, Правилами 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затвердженими наказом Міністерства фінансів України від 
26.08.2014 № 836, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за 
№ 1104/25881 (зі змінами), відповідно до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації - начальника обласної військової адміністрації від  
12.12.2024 № 288 «Про обласний бюджет на 2025 рік» (зі змінами), у зв’язку із 
внесенням змін до спеціального фонду кошторисів бюджетних установ в 
частині їх власних надходжень 
наказую:

внести зміни до паспортів бюджетних програм місцевого бюджету на 
2025 рік Управління культури, національностей, релігій та туризму Луганської 
обласної державної адміністрації за КПКВКМБ 1011101 «Підготовка кадрів 
закладами фахової передвищої освіти за рахунок коштів місцевих бюджетів», 
КПКВКМБ 4040 «Забезпечення діяльності музеїв і виставок», КПКВКМБ 4081 
«Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва», 
затверджених наказами Управління культури, національностей, релігій та 
туризму Луганської обласної державної адміністрації від 13.01.2025 № 2 та від 
15.08.2025 № 33, виклавши їх у новій редакції, що додаються.

В. о. начальника                                                                   Вікторія СИДОРЧУК 



25 51







25



25 51







25



25 51







25


